表二：预算支出表（按功能科目）
  福田区国库支付中心                                         单位:万元
	 
	科目编码
	科  目
	合 计
	基本支出
	项目支出

	 
	合计
	
	2,282.70
	1,279.70
	1,003.00

	 
	201
	一般公共服务
	2,282.70
	1,279.70
	1,003.00

	 
	20199
	其他一般公共服务支出
	2,282.70
	1,279.70
	1,003.00

	 
	2019999
	其他一般公共服务支出
	2,282.70
	1,279.70
	1,003.00

	 
	208
	社会保障和就业
	67.75
	67.75
	

	 
	20805
	行政事业单位离退休
	67.75
	67.75
	

	 
	2080502
	事业单位离退休
	67.75
	67.75
	


